

BLEDZIANÓW JESIONA KOCHŁOWY KORPYSY KOTOWSKIE KÓZŁY KUŹNIKI OSTRZESZÓW PUSTKOWIE POŁUDNIE/PÓŁNOC ROJÓW SIEDLIKÓW MYJE
MARYDÓŁ ZAJĄCZKI NIEDŹWIEDŹ OLSZYNA ROGASZYCE POTAŚNIA SZKLARKA MYŚLIEWSKA SZKLARKA PRZYGOZICKA TURZE

— PATRYK — JĘDROWIAK

KANDYDAT NA BURMISTRZA

KANDYDAT DO RADY MIEJSKIEJ

Sfinansowano z KWW Bezpartyjni dla Ziemi Ostrzeszowskiej

Szanowni Państwo,

już 21 października staniecie przed wyborem swojego nowego Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów. Dlatego też chciałbym abyście mogli lepiej poznać mnie, mój zespół kandydatów na radnych oraz nasz pomysł na miasto i gminę Ostrzeszów.

Najbliższe wybory będą szansą na wprowadzenie pozytywnych zmian. Dynamiczny rozwój sąsiednich miast pokazuje, że musimy zaangażować sporo nowej energii i pomysłów, aby nie zostać w tyle. Potrzeba do tego nowych ludzi z merytorycznym przygotowaniem, ale i pasją do działania. Jako radny Rady Miejskiej mijającej kadencji starałem się być Państwa aktywnym przedstawicielem. Uczestnicząc w spotkaniach zarówno w mieście, jak i na terenach sołectw zgłaszałem mi problemy, które razem staraliśmy się rozwiązać. Wciąż dostrzegam jednak możliwości, które przed nami stoją. Wiem, że moje doświadczenie w pracy z projektami unijnymi, badawczymi oraz doktoratem na Uniwersytecie Wrocławskim jest bardzo dobrym kapitałem, który pomoże zrealizować następujące plany.

W przyszłej kadencji dużo wysiłku musimy włożyć w poprawę infrastruktury drogowej. Nie mniej ważne będzie również poprawienie dostępności do miejsc dla dzieci w publicznym żłobku. Zaledwie 25 miejsc na ponad 24 tysiące mieszkańców miasta i gminy to zdecydowanie zbyt mało!

Na docenienie zasługują także nasi seniorzy. Dlatego też będę chciał wprowadzić m.in. program „Złotej rączki”, czyli darmowych drobnych napraw dla samotnie mieszkających seniorów. Równie istotne będzie wprowadzenie Budżetu Obywatelskiego i Funduszy Sołeckich, czyli instrumentów poprzez które mieszkańcy mogą sami decydować o niektórych zadaniach do zrealizowania w ich okolicy.

Będzie mi niezwykle miło jeżeli zdecydujecie się Państwo mi zaufać i powierzyć kierowanie Miastem i Gminą Ostrzeszów na następne 5 lat. Wierzę, że razem możemy wprowadzić naszą małą ojczyznę w nowy etap rozwoju i stworzyć z niej perłę południowej Wielkopolski.

Patryk Jędrowiak

Kandydat na Burmistrza
Miasta i Gminy Ostrzeszów